
27.03.2020

1/8

Ogłoszenie nr 510055111-N-2020 z dnia 27-03-2020 r.

Powiatowy Zarząd Dróg: „Sprzątanie ulic i dróg na terenie powiatu kolskiego w 2020 roku”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 518346-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiatowy Zarząd Dróg, Krajowy numer identyfikacyjny 31102298900000, ul. ul. Toruńska  200,
62-600  Koło, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 610 576, e-mail
pzd@starostwokolskie.pl, faks 632 610 576. 
Adres strony internetowej (url): www.pzdkolo.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Sprzątanie ulic i dróg na terenie powiatu kolskiego w 2020 roku”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
PZD/PN/3/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

„Sprzątanie ulic i dróg na terenie powiatu kolskiego w 2020 roku” z podziałem na części: 1) Część
I – m. Koło – 30,523 km x 5 krotne sprzątanie – 152,62 km ( liczba zleceń od 4 -7
nieprzekraczająca ogólnej sumy 152,62 km), 2) Część II – m. Dąbie – 6,901 km x 4 krotne
sprzątanie – 27,60 km (liczba zleceń od 4 -7 nieprzekraczająca ogólnej sumy 27,60 km), 3) Część
III – m. Kłodawa – 8,804 km x 4 krotne sprzątanie – 35,22 km (liczba zleceń od 4 -7
nieprzekraczająca ogólnej sumy 35,22 km), 4) Część IV – m. Przedecz – 5,571 km x 4 krotne



27.03.2020

2/8

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: „Sprzątanie ulic i dróg na terenie powiatu
kolskiego w 2020 roku” z podziałem na części: Część I – m.
Koło – 30,523 km x 5 krotne sprzątanie – 152,62 km

sprzątanie – 22,28 km (liczba zleceń od 4-7 nieprzekraczająca ogólnej sumy 22,28 km), 5) Część
V – gmina Koło – 4,180 km x 2 krotne sprzątanie – 8,36 km (liczba zleceń od 2-3
nieprzekraczająca ogólnej sumy 8,36 km), – gmina Babiak – 2,100 km x 2 krotne sprzątanie –
4,20 km (liczba zleceń od 2 -3 nieprzekraczająca ogólnej sumy 4,20 km), – gmina Osiek Mały –
3,140 km x 2 krotne sprzątanie – 6,28 km (liczba zleceń od 2 -3 nieprzekraczająca ogólnej sumy
6,28 km), – gmina Olszówka – 1,150 km x 2 krotne sprzątanie – 2,30 km (liczba zleceń od 2 -3
nieprzekraczająca ogólnej sumy 2,30 km), – gmina Grzegorzew + Barłogi – 5,750 km x 3 krotne
sprzątanie – 17,25 km (liczba zleceń od 2-4 nieprzekraczająca ogólnej sumy 17,25 km), 6) Część
VI – gmina Kościelec – 5,100 km x 3 krotne sprzątanie – 15,30 km (liczba zleceń od 2 -4
nieprzekraczająca ogólnej sumy 15,30 km). 2. Zamówienie obejmuje obustronne oczyszczenie
nawierzchni ulicy, zatok autobusowych oraz miejsc parkingowych, a następnie zebranie
zanieczyszczeń i ich wywiezienie. Ustalenie miejsca wywozu nieczystości spoczywa na
Wykonawcy. 3. Miejsca (np. zatoki autobusowe, miejsca postojowe), których nie można oczyścić
mechanicznie należy oczyścić ręcznie. 4. Zakres wykonywania usługi będzie każdorazowo
określany przez Zamawiającego wg potrzeb odrębnymi zleceniami przy założeniu wydajności
sprzątania 1 km na 1 dzień.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 90610000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/03/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 82412.10 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA



27.03.2020

3/8

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: „Sprzątanie ulic i dróg na terenie powiatu
kolskiego w 2020 roku” z podziałem na części: Część II –
m. Dąbie – 6,901 km x 4 krotne sprzątanie – 27,60 kmci:

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe "Trans-Gaj" 
Email wykonawcy: transgajpw@interia.pl 
Adres pocztowy: ul. Zagórowska 16 
Kod pocztowy: 62-500 
Miejscowość: Konin 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 105307.98 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 90656.28 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 105307.98 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/03/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 10213.48 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 



27.03.2020

4/8

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: „Sprzątanie ulic i dróg na terenie powiatu
kolskiego w 2020 roku” z podziałem na części:Część III –
m. Kłodawa – 8,804 km x 4 krotne sprzątanie – 35,22 km

nie

Nazwa wykonawcy: Spółdzielnia Socjalna "Ale Smacznie" 
Email wykonawcy: biuro@spoldzielniadabie.pl 
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 6 
Kod pocztowy: 62-660 
Miejscowość: Dabie 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 13772.40 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 13772.40 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 13772.40 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/03/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 13501.80 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



27.03.2020

5/8

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: „Sprzątanie ulic i dróg na terenie powiatu
kolskiego w 2020 roku” z podziałem na części:m. Przedecz
– 5,571 km x 4 krotne sprzątanie – 22,28 km

Nazwa wykonawcy: Gmina Kłodawa, ul. Dąbska 17, 62-650 Kłodawa - Zarząd Budynków i
Usług Komunalnych 
Email wykonawcy: zbiuk@post.pl 
Adres pocztowy: ul. Cegielniana 15 
Kod pocztowy: 62-650 
Miejscowość: Kłodawa 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 14073.91 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 14073.91 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 14073.91 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/03/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 9867.36 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



27.03.2020

6/8

CZĘŚĆ NR: 5   NAZWA: "Sprzątanie ulic i dróg na terenie powiatu
kolskiego w 2020 roku z podziałem na części: gm. Koło -
8,36 km, gm. Babiak – 4,20 km, gm. Osiek Mały - 6,28
km, gm. Olszówka - 2,30 km, gm. Grzegorzew+ Barłogi -
17,25 km

Nazwa wykonawcy: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Email wykonawcy: zgkimprzedecz@tlen.pl 
Adres pocztowy: ul. 70-lecia Niepodległości Polski 2 
Kod pocztowy: 62-635 
Miejscowość: Przedecz 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 10852.14 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10852.14 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10852.14 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/03/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 16957.57 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 



27.03.2020

7/8

CZĘŚĆ NR: 6   NAZWA: Sprzątanie ulic i dróg na terenie powiatu
kolskiego w 2020 z podziałem na części: CZĘŚĆ VI -
gmiona Kościelec - 15,30 km

nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowy "Trans Gaj" 
Email wykonawcy: transgajpw@interia.pl 
Adres pocztowy: ul. Zagórowska 16 
Kod pocztowy: 62-500 
Miejscowość: Konin 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 22803.66 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 22803.66 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 22803.66 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/03/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 7435.80 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



27.03.2020

8/8

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe "Trans-Gaj" 
Email wykonawcy: transgajpw@interia.pl 
Adres pocztowy: ul. Zagórowska 16 
Kod pocztowy: 62-500 
Miejscowość: Konin 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9088.20 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 9088.20 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 9088.20 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


